
C
V
E
-2

0
1
0
-1

3
7
0
7

i boc.cantabria.esPág. 31786

GOBIERNO
de
CANTABRIA

B O L E T Í N O F I C I A L D E C A N T A B R I A

  

   CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA Y JUSTICIA

   CVE-2010-13707   Listas provisionales de admitidos y excluidos del proceso selectivo 
para el acceso al Cuerpo de Diplomados y Técnicos Medios, especiali-
dad Diplomado en Fisioterapia, de la Administración de la Comunidad 
Autónoma de Cantabria.

   RESOLUCIÓN 

 En uso de las facultades que me han sido conferidas, y habiendo fi nalizado el plazo de ad-
misión de instancias para participar en el proceso selectivo para el acceso al Cuerpo de Diplo-
mados y Técnicos Medios, especialidad Diplomado en Fisioterapia, de la Administración de la 
Comunidad Autónoma de Cantabria, convocado mediante Orden PRE/29/2010, de 5 de julio, 
publicada en el Boletín Ofi cial de Cantabria extraordinario número 15, de fecha 9 de julio, por 
la presente 

 RESUELVO  

 1º Aprobar la relación provisional de aspirantes admitidos que se detalla como Anexo I, por 
reunir los requisitos exigidos en la convocatoria. 

  2.º Declarar excluidos provisionalmente, por los motivos que se señalan, a los aspirantes 
que se relacionan en el Anexo II, quienes tendrán un plazo de diez días a partir del siguiente 
al de la publicación en el B. O. C. de esta Resolución, para la subsanación de las causas que 
dieron lugar a la exclusión. 

  

 A los aspirantes relacionados en los diferentes Anexos se unirán, en su caso, las interesadas 
cuyos datos hayan de omitirse en aplicación de las previsiones de la Ley Orgánica 1/2004, de 
28 de diciembre, de Medidas de Protección Integral contra la Violencia de Género. 

 Cúmplase la anterior resolución y trasládese para su publicación en el Boletín Ofi cial de 
Cantabria. 

 Santander, 3 de septiembre de 2010. 

 El consejero de Presidencia y Justicia (por delegación, Resolución de 20 de junio de 
2008), la directora general de Función Pública, 

 Marina Lombó Gutiérrez. 

JUEVES, 16 DE SEPTIEMBRE DE 2010 - BOC NÚM. 179

1/9



C
V
E
-2

0
1
0
-1

3
7
0
7

i boc.cantabria.esPág. 31787

GOBIERNO
de
CANTABRIA

B O L E T Í N O F I C I A L D E C A N T A B R I A

  

ANEXO I 
CUERPO DE DIPLOMADOS Y TECNICOS MEDIOS 

DIPLOMADO EN FISIOTERAPIA 
RELACIÓN PROVISIONAL DE ASPIRANTES ADMITIDOS 

 
DNI Apellidos y Nombre 

72079165V 1. ABAD GONZALEZ, CRISTINA 

72089958T 2. AGÜERO ARCE, JESUS 

72073071H 3. AGÜERO BARROSO, RICARDO 

76727070J 4. ALONSO MONTES, ANITA 

20212801X 5. ALVARADO FONTECHA, MARIA 

72137945D 6. ALVAREZ GOMEZ, JON 

71444330M 7. ALVAREZ PELLITERO, ANA BELEN 

72069469G 8. ALVAREZ RODRIGUEZ, ALEJANDRA 

12421407G 9. ALVAREZ RODRIGUEZ, LAURA 

25180722T 10. AMADOR ROJAS, JUAN LUIS 

71954834R 11. ANTOLIN TORRES, VANESSA 

71432683L 12. APARICIO ALONSO, SUSANA 

71274807S 13. ARAGON GARCIA, A. MARIA 

72086583Y 14. ARENAL MARUGAN, EUSEBIO 

72074613L 15. ARENILLAS RODRIGUEZ, MIRIAM 

53551168S 16. ARIAS FERNANDEZ, ALBERTO JOSE 

71893801X 17. ARIAS GARCIA, SILVIA 

30647476E 18. ARNAEZ FERNANDEZ, ICIAR 

16809594K 19. ASENSIO ASENSIO, EVA 

50214752W 20. ASENSIO RICO, NATALIA 

44461088H 21. ATRIO DOMINGUEZ, MONTSERRAT 

72582701Z 22. AZCOAGA ANDUAGA, ITXASO 

72397542M 23. BARREDO BRIZUELA, NURIA 

72061487A 24. BAZACO DE LOS ARCOS, JAVIER 

72888547Y 25. BENITO GARCIA, MAITE 

72073690Q 26. BERDIAL ALONSO, LAURA 

20208315D 27. BEZANILLA MAGDALENA, MIGUEL ANGEL 

72143542V 28. BILBAO GONZALEZ, SUSANA 

53542351F 29. BLANCO DEL VALLE, PAULA 

20195031L 30. BLANCO GUTIERREZ, LOURDES 

72062962Y 31. BLANCO GUTIERREZ, PAULA 

72044288P 32. BLANCO MARTINEZ, REBECA 

71441538L 33. BLANCO ORTEGA, CRISTINA 

71898646W 34. BLAZQUEZ CURTO, JOSE JOAQUIN 

45687787N 35. BONIS DOMINGO, LUCIA 

71883890N 36. BONTEMPINI GARCIA, CRISTINA 

72066987Y 37. CABADILLA BUSTAMANTE, DANAE 

72133686M 38. CABAL FERNANDEZ, MARIA 

72173222G 39. CABEZA GONZALEZ, IRENE 

JUEVES, 16 DE SEPTIEMBRE DE 2010 - BOC NÚM. 179

2/9



C
V
E
-2

0
1
0
-1

3
7
0
7

i boc.cantabria.esPág. 31788

GOBIERNO
de
CANTABRIA

B O L E T Í N O F I C I A L D E C A N T A B R I A

DNI Apellidos y Nombre 

78932458T 40. CABREJAS UGARTONDO, JOSEBA 

12412757W 41. CACERES LLORENTE, ALEXANDRA 

71291532L 42. CACHO RUIZ, PATRICIA 

72048918S 43. CAGIGAS HELGUERA, ALEXANDRA 

46867893B 44. CALLEJAS MARTIN, SONIA 

71019906T 45. CALVO CECILIO, PAULA 

72072416F 46. CALVO LARRAÑAGA, MARTA 

72172889Q 47. CALVO LASTRA, LUCIA 

70981052Q 48. CALVO SANCHEZ, MARIA CRISTINA 

05419601L 49. CAMPOS MENDIA, ICIAR 

72130158L 50. CAMPUZANO BITTERLING, PEDRO 

72037751A 51. CANTERA GOMEZ, BLANCA CARMEN 

23266939R 52. CAPARRROS MARTINEZ, AGUEDA MARIA 

71295201P 53. CARRERAS REGORIGO, NURIA 

72097212D 54. CASADO FERNÁNDEZ, MARÍA 

72100902L 55. CASCON DEL CAMPO, SARA 

30615183K 56. CASTELLANO LUJUA, SERGIO 

72072742B 57. CASTRESANA ARDANZA, GORKA 

72045897F 58. CASTRESANA RUIZ, ENRIQUE 

71286598F 59. CASTRILLO ESPINOSA, DELIA 

72096803Z 60. CAUSO VIVANCO, MARIA 

72046051T 61. CELORIO RODRIGUEZ, ANA 

20216489H 62. CELORIO RODRIGUEZ, PATRICIA 

43786214X 63. CENZANO GUTIERREZ, CARMEN 

36171331J 64. CHACHERO COMESAÑA, SILVIA 

72071786K 65. COBO FERNANDEZ, RAQUEL 

72099132C 66. COLINA BLAS, ANDREA 

72036024R 67. COLLADO GARRIDO, MARIA LUISA 

42191361T 68. CONCEPCION GARCIA, ESTEFANIA 

71417374M 69. CUETO CAÑON, EVA DEL 

20190582D 70. DAZA GUTIERREZ, ELSA 

12781117V 71. DELGADO BAÑOS, YESICA 

12389485Y 72. DELGADO DOMINGUEZ, SARA 

71273277A 73. DELGADO VILLAÑO, MARIA ISABEL 

72045891R 74. DIAZ POZUETA, ADRIANA 

53105773S 75. DIAZ REGADERA, CRISTINA 

75728834T 76. DIEGUEZ FRASQUET, ISABEL 

72076280F 77. DIEZ ORIA, ALVARO 

71149213R 78. DIEZ RABADAN, BEATRIZ 

72888595P 79. DOMINGUEZ CANO, MARIA 

15490821E 80. DOMINGUEZ MONTES, NOELIA 

71124222B 81. ESTEBAN REDONDO, OSCAR 

JUEVES, 16 DE SEPTIEMBRE DE 2010 - BOC NÚM. 179

3/9



C
V
E
-2

0
1
0
-1

3
7
0
7

i boc.cantabria.esPág. 31789

GOBIERNO
de
CANTABRIA

B O L E T Í N O F I C I A L D E C A N T A B R I A

DNI Apellidos y Nombre 

72059310B 82. FAGUNDE REBOLLEDO, ROSA 

71940385L 83. FERNANDEZ CABEZÓN, JORGE 

76122353N 84. FERNANDEZ CALLE, CRISTINA 

72064694J 85. FERNANDEZ CUESTA, DAVID 

32709951H 86. FERNANDEZ FIDALGO, SERGIO 

72054507S 87. FERNANDEZ GONZALEZ, SARA 

76941159H 88. FERNANDEZ GORGOJO, MARIO 

09813606N 89. FERNANDEZ OÑORO, SILVIA 

16057980R 90. FERNANDEZ RODRIGUEZ, ANGELA 

72069616J 91. FERNÁNDEZ VEJO, DAVID 

71271248K 92. FERNANDEZ-MAYORALAS CIFUENTES, IRENE 

10907930L 93. FERRAO RODRIGUEZ, IGNACIO 

12418424B 94. FERRERO OVELAR, CRISTINA MARIA 

71433407F 95. FERRERO VALLE, SARA 

70873578K 96. FONSECA GARCIA, ESTHER MARIA 

10892286S 97. FRIERA CAVADA, JOSE CARLOS 

47029239N 98. FRUTOS CARNERERO, GENOVEVA DE 

71505481E 99. FUENTE FERNANDEZ, ALBERTO DE LA 

12736278M 100. FUERTES CAVERO, DARIO 

76731034K 101. GAGO FERNANDEZ, ROBERTO 

44297424E 102. GALEOTE ESPEJO, MARIA DOLORES 

20210186V 103. GANDARA ESCUDERO, ANA BELEN 

72984169V 104. GARCIA ARRIOLA, LARA 

76930797Y 105. GARCIA CARTUJO, JORGE 

08032945B 106. GARCIA CORRAL, SERGIO 

78908621Z 107. GARCIA FERNANDEZ, NATALIA 

72098312M 108. GARCIA HUERTA, MARTA 

72074324Y 109. GARCIA JIMENEZ, CARMEN 

72080933Z 110. GARCIA MATANZA, SILVIA 

72060457P 111. GARCIA PEREZ, LOURDES 

71929819X 112. GARCIA SOMOZA, TAMARA 

75152181A 113. GARCIA TORRES, SILVIA 

71296231A 114. GARCIA UGUETO, LUZ DE ALBA 

72142810K 115. GARCIA VICENTE, LAURA 

72088615Z 116. GARCIA-BARREDO RESTEGUI, TERESA 

12777022Q 117. GODOS MANSO, MARTA DE 

78928588V 118. GOMEZ ALMENA, ESTIBALIZ 

20208523X 119. GOMEZ BARCENA, ALBERTO JESUS 

72142605T 120. GOMEZ CARPENA, SARA 

72139153K 121. GOMEZ DE COS, MARIA 

18439173G 122. GOMEZ DOMINGUEZ, ANA MARIA 

72039005S 123. GOMEZ IRURETAGOYENA, JUAN IGNACIO 

JUEVES, 16 DE SEPTIEMBRE DE 2010 - BOC NÚM. 179

4/9



C
V
E
-2

0
1
0
-1

3
7
0
7

i boc.cantabria.esPág. 31790

GOBIERNO
de
CANTABRIA

B O L E T Í N O F I C I A L D E C A N T A B R I A

DNI Apellidos y Nombre 

08942997E 124. GOMEZ VERDESOTO, ESTEFANIA 

72095736M 125. GONZALEZ ALJARILLA, MARIA DEL ROCIO 

72068709A 126. GONZALEZ ESTRADA, BEATRIZ 

72072381H 127. GONZALEZ LOPEZ, PABLO 

71103116L 128. GONZALEZ MARAÑA, MARIA DE LAS VIÑAS 

09815227T 129. GONZALEZ MUÑOZ, MARIA CRISTINA 

45684843N 130. GONZALEZ NUÑEZ, FRANCISCA DEL ROSARIO 

72037554J 131. GONZALEZ SANTOS, ANA 

52529941B 132. GONZALEZ TOYOS, ANGELA 

20215481E 133. GONZALEZ-HERRERA LAGO, CARMEN 

72081001J 134. GÜEMES RUMAZO, CARMEN 

72057450Z 135. GUILLEN UGARTE, LAURA 

09810778J 136. GUTIERREZ ALONSO, BEATRIZ 

20219043L 137. GUTIERREZ REBANAL, MIGUEL 

72093153K 138. GUTIERREZ REGIL, MARIA ALEJANDRA 

72072411W 139. GUTIERREZ SUAREZ, ANDREA 

72053173S 140. GUTIERREZ-CORTINES VILLARON, JAIME 

70816872X 141. HERNANDEZ GARCIA, MARIA 

72891689C 142. HERNANDEZ LAZARO, SILVIA 

71944304M 143. HINOJAL CALLE, VICTORIA 

20214247F 144. HOZ ANTUNEZ, MIGUEL 

50767426D 145. HUESO ESCUDERO, ALEJANDRO 

72069882A 146. IGLESIAS BARRIO, BEGOÑA 

72045779G 147. IMAZ GOMEZ, RAQUEL 

13168629W 148. JUEZ CRUCES, MIGUEL ANGEL 

16068829V 149. JUL APARICIO, BRAIS 

71426572A 150. LAGUNAS FERNANDEZ, RUTH 

71890404V 151. LAMELA SILVARREY, VANESSA 

72078405Q 152. LAVIN MIRONES, ISABEL 

72051775C 153. LAVIN RUIZ, CAROLINA 

72043233B 154. LEMAUR AROZAMENA, NURIA 

01931397H 155. LEON NUÑEZ, ANA 

09433394J 156. LLANEZA HEVIA, COVADONGA 

72054015Y 157. LLINAS LALINDE, BORJA 

72045986G 158. LOMBANA GOMEZ, DIANA 

72078441Y 159. LOPEZ IGLESIAS, MARIA ISABEL 

70238309N 160. LOPEZ MARCOS, ALICIA 

72096836R 161. LOPEZ MARTINEZ, CRISTINA 

71934164P 162. LOPEZ MATE, LAURA 

72732598C 163. LOPEZ DE SOSOAGA CAYETANO, EDUARDO 

71772210C 164. LOSA ALVAREZ, PAOLA 

45818015Z 165. LUIS MARTINEZ, RAQUEL 

JUEVES, 16 DE SEPTIEMBRE DE 2010 - BOC NÚM. 179

5/9



C
V
E
-2

0
1
0
-1

3
7
0
7

i boc.cantabria.esPág. 31791

GOBIERNO
de
CANTABRIA

B O L E T Í N O F I C I A L D E C A N T A B R I A

DNI Apellidos y Nombre 

72404642K 166. LUNATE VAZQUEZ, AMAIA 

72085312T 167. MACHO SAN JOSE, CRISTINA 

72096949E 168. MADRAZO LASTRA, FERNANDO 

12396589A 169. MAGDALENO FERNANDEZ, VERONICA 

17454259L 170. MALDONADO LARIO, ALBERTO 

72063790Y 171. MALO LAVIN, PEDRO 

48470715D 172. MARCO MARCO, BELEN 

72888172E 173. MARIA SAN MIGUEL, IRIS 

72725000N 174. MARTIN FERNANDEZ, LETICIA 

52878735X 175. MARTIN FRANCES, MARIOLA 

20209796H 176. MARTIN GARMILLA, CESAR 

52413235F 177. MARTIN HERNANDEZ, MARIA ELENA 

09808909F 178. MARTIN HERRERO, CLARA 

16069156E 179. MARTIN MARCOS, JENNIFER 

71938646M 180. MARTIN MERINO, ELENA 

71145005W 181. MARTIN PORTAL, SARA 

45680642C 182. MARTIN TUDA, CRISTINA 

18599838Z 183. MARTIN VAQUERO, SONIA 

08823888F 184. MARTINEZ ALVAREZ, ALICIA 

72743120P 185. MARTINEZ BERNARDO, PAULA 

15470883W 186. MARTINEZ LAZARO, NOELIA MARIA 

13166921L 187. MARTINEZ PURAS, ESTELA 

12755788B 188. MATEO AGUADO, ARTURO 

32886975B 189. MATIAS CONDE, SANDRA 

76953524D 190. MAXIDE ANTUÑA, JESUS 

72086429J 191. MENDEZ CAMPO, LAURA 

71886749L 192. MENDEZ PEREZ, PATRICIA 

72089001D 193. MENDEZ TERRAZAS, LUCIA 

13149176F 194. MERINO MARTINEZ, PILAR 

72072624P 195. MILLAN PEREZ, ALBA 

72054601V 196. MIRANDA PERALES, MARIA CARMEN 

49000614B 197. MONTAVEZ SORIANO, MARIA ISABEL 

12398374V 198. MORA PEREZ, ELISA 

45621407X 199. MORAL MIGEUL, LORENA 

13941234Z 200. MOURA BERODIA, ALBERTO 

72079765L 201. MUELA PEÑA, MARIA PILAR 

72576169Z 202. MUÑOZ RAMIREZ, JORGE 

71147186K 203. NARROS NAVAS, SHEILA 

71881183L 204. NORNIELLA LOPEZ, MARIA TERESA 

03887454V 205. NUÑEZ JIMENEZ, IGNACIO 

71345734X 206. ORIVE ALONSO, URSULA 

72073345Q 207. ORTIZ SECUNZA, ALEJANDRA 

JUEVES, 16 DE SEPTIEMBRE DE 2010 - BOC NÚM. 179

6/9



C
V
E
-2

0
1
0
-1

3
7
0
7

i boc.cantabria.esPág. 31792

GOBIERNO
de
CANTABRIA

B O L E T Í N O F I C I A L D E C A N T A B R I A

DNI Apellidos y Nombre 

20206803S 208. OTERO KETTERER, EMILIA 

72084629F 209. PACHO MORAN, MARTA 

45795541B 210. PALLARES VILLAR, PATRICIA MINERVA 

71275665E 211. PANERO SIMON, ALEJANDRO 

71880925Z 212. PARRA GARCIA, MARIA 

72060469C 213. PAZOS ALONSO, ANA BELEN 

72089508X 214. PECHERO VILLOTA, DAVID 

13778047N 215. PEDRAJA PAVON, ALMUDENA 

72074886Q 216. PEDROMINGO GARCIA, LAURA 

72077872N 217. PEÑA LEIRA, CRISTIAN 

78925637X 218. PEREDA GUINEA, LEIRE 

72987981B 219. PEREDO LOPEZ, ANA 

72124023W 220. PEREZ CORRAL, MANUEL JUAN 

72144258C 221. PEREZ DIAZ, ALBERTO 

72404812F 222. PEREZ ESPAÑA, HAIZEA 

78894124F 223. PEREZ FRECHILLA, SARAY 

72075329E 224. PEREZ GOMEZ, JOSE MANUEL 

45815636G 225. PEREZ ORTEGA, IRAIA 

71437142Q 226. PEREZ PELLITERO, MIRIAN 

71153281K 227. PEREZ SANZ, BEATRIZ 

72089052Z 228. PEREZ ZABALETA, ALEJANDRO 

72074387T 229. PEREZ ZABALETA, ANDREA 

51098094Y 230. PEREZ-SOMARRIBA MORENO, ALVARO 

72075383F 231. PERNAS GOROSTIAGA, LUIS 

72038545S 232. PLATAS BADIOLA, FRANCISCO JAVIER 

36117241L 233. PORTABALES VILAN, BORJA 

71017446R 234. PRIETO GONZALEZ, MARIA 

24380625G 235. PRIETO HERNANDEZ, PIEDAD 

34985061Z 236. PRIETO NOGUEIRAS, INES 

44642519W 237. QUINTANILLA MORALES, BEATRIZ 

07991610F 238. QUIRICO RODRIGUEZ, ANA VANESA 

39456840H 239. RAFAEL CABALEIRO, ALEXIS 

72061999D 240. REBOLLO HERRERA, MIRIAM 

76952899M 241. RELUCIO HERNANDEZ, DEMELSA 

72098105M 242. REVUELTA ARISTI, CRISTINA 

20193554Z 243. REVUELTA DIAZ, GONZALO 

20207115M 244. RIO GUTIERREZ, INES DEL 

71285131N 245. RIOJA DELGADO, NURIA DE 

13165452E 246. RIOJA MARCOS, REBECA DE 

72044767G 247. RIOS TRICIO, MYRIAM 

71525701W 248. RODRIGUEZ ALVAREZ, SARA 

72132398M 249. RODRIGUEZ ARGUMOSA, SARA 

JUEVES, 16 DE SEPTIEMBRE DE 2010 - BOC NÚM. 179

7/9



C
V
E
-2

0
1
0
-1

3
7
0
7

i boc.cantabria.esPág. 31793

GOBIERNO
de
CANTABRIA

B O L E T Í N O F I C I A L D E C A N T A B R I A

DNI Apellidos y Nombre 

02547022W 250. RODRIGUEZ GONZALEZ, EVA 

70818283H 251. RODRIGUEZ GONZALEZ, LAURA 

71452892B 252. RODRIGUEZ LAIZ, LAURA 

07249549H 253. RODRIGUEZ LOPEZ, NOELIA 

28948736Q 254. RODRIGUEZ MELCON, CARLOS MIGUEL 

72099474V 255. RODRIGUEZ RAMIRO, THAIS 

72059962L 256. RODRIGUEZ REMOLINA, IRENE 

72131369B 257. RODRIGUEZ ROLDAN, VERONICA 

70803986G 258. RODRIGUEZ SANCHEZ, SERGIO 

72076319T 259. RODRIGUEZ SANCHEZ, SERGIO 

13937555S 260. ROLDAN CASERO, INMACULADA CARIMA 

71946127B 261. ROMAN GUZON, DAVID 

72064782D 262. ROMAÑA GARCIA, DIEGO 

07996607J 263. RONCERO BEJARANO, ANA MARIA 

20217123P 264. ROZADOS JIMENEZ, HUGO 

05317945T 265. RUBIN SCHARFHAUSEN, MABEL ELENA 

13983054C 266. RUBIO MANTECON, JOSE MIGUEL 

53174993M 267. RUBIO SANZ, JUAN CARLOS 

45820746P 268. RUEDA SALAZAR, OIHANA 

20219079D 269. RUIZ COZ, SONIA 

72038580G 270. RUIZ LANZA, IBONE 

78880330J 271. RUIZ UNDABEITIA, IZASKUN 

72173007L 272. SAIZ HERRERO, AMAIA 

72089954L 273. SAIZ SANCHEZ, DIEGO 

72078724J 274. SAIZ VALENCIA, ELENA 

72042773B 275. SALAS CANO, NOIVA 

51102064C 276. SAN MIGUEL FERNANDEZ, MARTA 

71887974W 277. SANCHEZ MARCOS, ANGEL 

72059203L 278. SANCHEZ SECUNZA, TATIANA 

13985244W 279. SANTOS EXPOSITO, MARIA 

71271680Q 280. SANTOS GONZALEZ, NURIA 

72100122K 281. SAÑUDO CARRAL, MARIA VALVANUZ 

18051644W 282. SAUSAN SANAGUSTIN, ELOY 

76954239B 283. SECADES MUÑIZ, CARMEN 

72098876V 284. SECO PALACIO, ALVARO 

13980813X 285. SECO PEREZ, CORAL 

71885187K 286. SEIJAS VILLAMOR, ROSALIA 

20188765D 287. SOTA CUETO, ELISA LUCIA 

72045854X 288. SOTO LOPEZ, LORENA 

53546413K 289. SUAREZ GARCIA, SONIA 

53534894W 290. SUAREZ HEVIA, DAVID 

71659824N 291. SUAREZ PEREZ, YUDITH 

JUEVES, 16 DE SEPTIEMBRE DE 2010 - BOC NÚM. 179

8/9



C
V
E
-2

0
1
0
-1

3
7
0
7

i boc.cantabria.esPág. 31794

GOBIERNO
de
CANTABRIA

B O L E T Í N O F I C I A L D E C A N T A B R I A

DNI Apellidos y Nombre 

72136918V 292. TERAN GARCIA, INES 

75155632G 293. TORRES PAREJO, ISIDRO 

72041409G 294. TRUGEDA FERREIRO, MARINA 

72740834E 295. TUDANCA BARRIOCANAL, PATRICIA 

72067995W 296. UNZUE GONZALEZ, IGNACIO 

72079159B 297. UNZUE GONZALEZ, MARCOS 

44825282F 298. VAL DEL RIO, EVA 

45627009T 299. VALDIVIELSO GARCIA, JOSU 

72063434H 300. VALLE MELO, ANA ISABEL DEL 

72073256L 301. VARELA SIERRA, MARIA 

72066864K 302. VELATEGUI CAMUS, SARA 

72140798X 303. VENTISCA PEREZ, SILVIA 

72074097D 304. VILA FERNANDEZ, MARIA ELENA 

72084306Y 305. VILLAFRUELA CAMPO, JOHANNA 

72149363L 306. VILLALBA HERNANDEZ, MARIA 

52617924L 307. VILLAR OLIVAR, EVA 

18050118V 308. ZANUY MAZANA, LAURA 

44688535H 309. ZULUETA VAZQUEZ, OIHANE 

72142998W 310. ZUNZUNEGUI SAGALEY, ADRIAN 

  

  

ANEXO II 
CUERPO DE DIPLOMADOS Y TECNICOS MEDIOS 

DIPLOMADO EN FISIOTERAPIA 
RELACIÓN PROVISIONAL DE ASPIRANTES EXCLUIDOS 

 
DNI Apellidos y Nombre Causas Exclusión 

71133639K 1. ALONSO SANZ, ANGEL TASAS NO ABONADAS 
NO CUMPLE REQUISITOS DESEMPLEO 

72036020C 2. GONZALEZ ECHEZARRETA, ARANZAZU TASAS NO ABONADAS 
NO CUMPLE REQUISITOS DESEMPLEO 

71129267L 3. MARTINEZ ALEJOS, ROBERTO TASAS NO ABONADAS 
NO CUMPLE REQUISITOS DESEMPLEO 

44476932S 4. PRADA GONZALEZ, IVAN TASAS NO ABONADAS 
NO CUMPLE REQUISITOS DESEMPLEO 

  
 2010/13707 

JUEVES, 16 DE SEPTIEMBRE DE 2010 - BOC NÚM. 179

9/9


		2010-09-13T12:28:32+0200
	Firma de prueba




